[image: image1.jpg]=sonnansaWeeeeeee o=
spspsR LRSS

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2021 г.

                                               № 53
ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 11 января 2021 года № 8 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Поддержка библиотеки Старолеушковского сельского поселения Павловского района» на 2021 год»
На основании решения Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 11 марта 2021 года № 25/84 «О внесении изменений в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 24 декабря 2020 года № 22/72 «О бюджете Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2021 год»», п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменения в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 11 января 2021 года № 8 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Поддержка библиотеки Старолеушковского сельского поселения Павловского района» на 2021 год»», изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).
    2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                             Р.М.Чепилов
                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Старолеушковского сельского поселения Павловского района

               от 15.03.2021 г. № 53
                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Старолеушковского сельского поселения Павловского района

               от 11.01.2021 г. № 8
Ведомственная целевая программа
«Поддержка библиотеки Старолеушковского сельского  поселения  Павловского района» на 2021 год

Паспорт ведомственной целевой программы
«Поддержка библиотеки Старолеушковского сельского  поселения  Павловского района» на 2021 год

Наименование программы  -  Поддержка библиотеки Старолеушковского сельского поселения Павловского района» на 2021 год

Основание для разработки - решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 24 декабря 2020 года № 22/72 «О бюджете Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2021 год

Основной разработчик Программы – администрация Старолеушковского сельского поселения Павловского района.

Исполнители мероприятий – администрация Старолеушковского сельского поселения Павловского района.

Цель и задачи программы –  сохранение и развитие библиотечного дела в поселении, формирование и обеспечение сохранности библиотечных фондов;

укрепление материально-технической базы здания библиотеки ст. Старолеушковской (изготовление проектно-сметной документации на ремонт фасада)

Сроки реализации Программы – 2021 год.

Объем и источники финансирования Программы -  общий объем финансирования Программы составляет 70 000 рублей, за счет средств местного бюджета 70 000 рублей.

	№ п/п
	Наименование расходов
	Ед. изм.
	Цена, руб
	                         Сумма, руб.

	Всего
	Местный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Проектно-сметная документация на ремонт фасада здания библиотеки ст. Старолеушковской
	шт.
	70 000,00
	70 000,00
	    70 000,0

	ИТОГО
	шт.
	70 000,00
	70 000,00
	70 000,0

Реализация мероприятий Программы позволит:

- повысить эффективность использования муниципальной собственности в сфере библиотечного обслуживания;

- сформировать благоприятную общественную атмосферу, а также поддержать дальнейшее развитие библиотек в поселении;

- пополнение, обеспечение сохранности библиотечного фонда.

- укрепить материально-техническую базу учреждения;

-внедрить современные технологии и организационные формы в деятельность учреждения;

-повысить качество библиотечных услуг, предоставляемых населению.

Контроль за выполнением – администрация Старолеушковского сельского поселения, Совет Старолеушковского сельского поселения.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                              Р.М.Чепилов